22/08/2016

פתיחת שנת הלימודים תשע"ז בפרדס חנה כרכור

השבוע קיים אגף החינוך במועצת פרדס חנה כרכור את כנס ההיערכות השנתי של מערכת החינוך לקראת שנת הלימודים הקרבה

מועצת פרדס חנה כרכור פותחת את שנת הלימודים תשע"ז. בחודשים האחרונים עמלו אגפי ומחלקות המועצה על הכנת מוסדות החינוך לקליטתם של כ 8600-תלמידים נרגשים .